Quoniā nō cognoui p̄ practica; nego
tiatiō. s. q̄ malis acub⁹ vt mendacioz p̄iu

rijs et blasphemis inq̄nant introibo i su
pernam domū ubi cognoscā potentiam
dñi et ibi memorabor iusticie tue soli⁹
tūc enī mirabile et singularē eē cognoscā cū
impios in gebennā et hdeles mittes in req
em sempiternā.

Quia docuisti me p̄ libros diuinos et re
uelationē ab initio fidei mee vsqz duz
fuerit temp⁹ p̄nunciabo alij mirabi
lia tua marie mirabile incarnationis noui
tate omne miraculū et nouitatē trascendētē
Et vsqz ad vltima mea nō dreliquas
me quat⁹ iua formudine roborat⁹ vsqz i
finē sc̄li laudes possit̄ tuas debitas explicare
Mde derelinq̄s me. **D**onec annūciē filiū
tuū q̄ est brachiū tuū p̄ qđ oīa facia sunt
et q̄ dyabol⁹ supat⁹ est generatōni omni
p̄ successiones que ventura est vsqz i finē
seculi.

Rurlus ne derelinquas me donec annūci
ez. **M**otentia tuā q̄ saluas hoīes et iusti
cia q̄ iudicas oēs sim meritū vniuersitatisqz
annūciē dico. deducēdo p̄dicationē meam
vsqz in altissima que fecisti magnalia
circa redēptionē humani generis que al
tissima sunt et p̄fūdissima ō deus quis
simil tibi certenullus. qnā oīs creature
v̄tus in infinitū distat a sublimitate nobili
tatis nature tue. et incōp̄rebēlibilitate potē
tietue.

Quātas ostendisti mihi p̄ rei experiēti
am tribulationes multas numero. et q̄
litate malas. i. graves et dñ me cōuerti
sti ad te viuificasti i me vita gratie et de
abissis terre. i. de p̄fiditate p̄cōy iter p̄
penitētā reduxisti me.

Et mibi sic reducto. **M**ultiplicasti ma
gnificētā tuā de⁹ m̄lus modis mibi ma
gna bñficia p̄ferēdo et cōsolat⁹ es me se
curū mefaciēdo de etnō p̄mio. **V**ere p̄so
lat⁹ es me. **N**ā ego ō de⁹ idō cōfitebor
tibi p̄fessiōe laudis in decantatōne laudis
psalmor̄ veritatē tuaz. s. q̄ ver⁹ de⁹ es et ve
rax in p̄miss p̄fallā tibi opere q̄ es sancti
ficās oēm videntē deū. **V**ere cārabo ubi
eret magnitudine deuotōis. **L**abia mea
exultabūt et aīa mea quāredemisti

Nō tantū anima mea cantabit tibi. **G**z et lingua m ea cū fuerit in resurēciois glia meditabilur iusticiā tuā cātantes in eternū misericordias tuas et hoc erit cum cōfisi fuerint et erubuerint qui modo insultant mihi.

Psalm⁹. LXXI. in quo monet ut xp̄um verū hominē et verū deum eē credamus.

Propheta ad patrē loquēs ait O deus pater fac qd̄ preuideo futurum

Dicitur iudicaria 3 po restatem regi xp̄o et eidē filio tuo q̄ est rex verus iudicij execu

Judicū da dico. **J**udicare vt iudicet poplū tuū iusticia. et pauperes tuos in iudicio pauperes autē patris et xp̄i sūt q̄ mundana supbia derelicta humilitati se p̄ omnia tradiderūt. nam et si paup supbiat nō est dei pauper. et si locuples humilitatē diligat nō est leculi diues volūtates enīta lium sunt inspiciende non nomina.